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KONKURS
Pér plotésimin ¢ vendeve té punés

1. PUNETOR PER MIREMBAJTJEN E MJEDISIT

Numri i punétoréve: 4

Pérgatitja shkollore: Shkolla Fillore apo e mesme
Pérvoja e punés: e déshirueshme

Koeficienti i pagés: 5.41

Koeficienti:

Punét dhe detvr

- Merr pjesé té drejtpérdrejté né té gjitha punét rreth kujdesit dhe mirémbajtjes s€ mjedisit,
- Kryen té& gjitha punét pér rregullimin dhe mirémbajtjen e mjedisit,
- Kryen edhe puné té tjera duke u bazuar né veprimtaring e ndérmarrjes dhe urdhéresave té eprorit,
Procedurat e Konkurrimit:
Kandidati-ja pér kéto pozita duhet t'i dorézojné kéto déshmi:
e Déshminé e kualifikimit,
e Kopjen e letérnjoftimit,

e Certifikatén e cila déshmon qé& nuk &shté i/e dénuar (jo mé e vjetér se 6 muaj),

e Formulari i plotésuar i aplikimit.

Dokumente e kompletuara duhet t&€ dorézohen pérmes e-mailit zyrtar:

konkursetnplkastrioti@gmail.com
Vetém kandidatét e pérzgjedhur do té ftohen pér intervisté. Dokumentet e pa kompletuara si

dhe ato qé arrijné pas skadimit t& afatit t& konkursit nuk do t& shqyrtohen.

Konkursi éshté i hapur nga data 30.06.2023 deri me 19.07.2023
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KONKURS
Pér plotésimin e vendeve té punés

I. PUNETOR FIZIK PER PUNE Ti REJA (sisurim i objektit té¢ Ndérmarrjes)

Numri i punétoréve: 1

Pérgatitja shkollore: shkolla fillore ose shkolla e mesme
Pérvoja e punés: E déshirueshme

Koeficienti: 5.075

Punét dhe detyrat e punés:
- Merr pjesé t& drejtpérdrejté né t& gjitha punét e reja té késaj njésie
- Kryen t€ gjitha punét né bazé t& kontratave dhe donacioneve
- Kryen dhe pung té tjera duke u bazuar né veprimtaring e ndérmarrjes dhe urdhéresé
té eprorit,

- Pér punén e tij i pérgjigjet kryepunétorit dhe koordinatorit t& njésisé punuese

Procedurat e Konkurrimit:

Kandidati-ja pér kéto pozita duhet t'i dorézojné kéto déshmi:

e Déshminé e kualifikimit,

e Kopjen e letérnjoftimit,

e Certifikatén e cila déshmon qé& nuk éshté i/e dénuar (Jjo mé e vjetér se 6 mugj),

e Formulari i plotésuar i aplikimit.
Dokumente e kompletuara duhet t& dorézohen pérmes e-mailit zyrtar:
konkuseinplkastrioti@gmail.com
Kandidatét & cilét konkurrojné duhet ta shénojné sakté adresén dhe numrin e telefonit
kontaktues, si dhe e-mail adresén. Vetém kandidatét o perzgjedhur do t& ftohen pér intervists.
Dokumentet ¢ pa kompletuara si dhe ato qE arrijné pas skadimit t& afatit t& konkursit nuk do
té shqyrtohen.

Konkursi &sht€ i hapur nga data 30.06.2023 deri me 19.07.2023
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KONKURS
P&r plotésimin e vendeve t& punés

1. PUNETOR_FIZIK (pastrues/c)

Numri i punétoréve: 1

Pérgatitja shkollore: shkolla fillore ose shkolla ¢ mesme
Pérvoja e punés: E d&shirueshme

Koeficienti: 5.41

Punét dhe detyrat e punés:
- Kryen punt fizike pér pastrimin e ndértesave, objekteve publike t& komunés s& Obiliqit
- Esht& i obliguar t& kets sjellje korrekte duke respektuar kolegst
- kryen t€ gjitha punét e caktura né kontrats
- kryen dhe pung t& tjera duke u bazuar n& veprimtaring e ndérmarjes dhe urdhéresave t&
eprorit
- Perpunén e tij i pérgjigjet drejtorit operativ.

Procedurat e Konkurrimit:

Kandidati-ja pér kéto pozita duhet t'i dorézojné kéto déshmi:
e Déshminé e kualifikimit.
e Kopjen e letémjoftimit,
* Certifikatén e cila déshmon q& nuk &shtg i/e dénuar (Jomé e vijetdrse 6 muaj).
e Formulari i plotésuar i aplikimit.
Dokumente e kompletuara duhet té dorézohen p&rmes e-mailit zyrtar:
konkusetnplkastrioti@gmail.com

Kandidatét ¢ cilét konkurrojné duhet ta shénojng sakté adresen dhe numrin e telefonit

kontaktues, si dhe e-mail adresén. Veteém kandidatét e perzgjedhur do t& ftohen p&r intervists

Dokumentet e pa kompletuara si dhe ato q¢€ arrijn€ pas skadimit & afatit ts Konkursit nuk do

t€ shqyrtohen.

Konkursi éshté i hapur nga data 30.06.2023 deri me 19.07.2023
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